SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL N° 16/2023 – PROEX

AÇÃO PERMANENTE UNIFESSPA EM CANTO

Seleção para Concessão de Bolsas de Extensão

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio da Diretoria

de Extensão e Ação Intercultural (DEXT) no uso das atribuições que lhe conferem o

Estatuto da Unifesspa, e amparada na Resolução do CNE nº 07 de 18 de dezembro de

2018, pela Resolução nº 615/2022 CONSEPE, o Decreto 7234/2010, que dispõe sobre

o Programa Nacional de Assistência Estudantil – PNAES – e no Decreto 7416/2010,

torna pública o resultado final das inscrições para Unifesspa em Canto, com a oferta

de 02 (duas) vagas de bolsas de extensão e formação de cadastro de reserva.

CANDIDATO HABILIDADE

MUSICAL
                SITUAÇÃO

Marcos Felipe Veras Gomes

Teclado

               Classificado

Yan Murilo Silva Lima Violão                Classificado

Gustavo Rodrigues Sales Violão                   Ausente na prova prática

Marabá, 30 de março de 2023.

Me. Ivonilce Brelaz da Silva

Diretora de Extensão e Ação Intercultural

Portaria nº 1.470/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa

Profª. Drª. Lucia Cristina Cavalcante

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 1.346/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa